
Conoce nuestro

de Actividades
CALENDARIO

25 y 26 de Mayo

9:00-9:30
Bienvenida

25 de Mayo 26 de Mayo

Reto

Técnico

Microso�

Reto

Técnico

Reto

Administrativo

Compucloud

Premiación y Clausura

Ciberseguridad

Receso

Monitoreo y gestión remota

Adobe para ingenieros

Foro líderes Compucad

Receso

Inicio Reto Técnico Compucloud

“Cloud Inspire-The experience”

Idaly Carranco

Alan Martínez

Alejandro Rivera

Gerardo Blackaller

Alan Martínez, Alejandro Rivera, Gerardo Blackaller

Carlos Esparza, Marco Chávez y Bruno Martínez

9:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30
12:30-1:00

1:00-1:30

1:30-2:00

2:00-2:30

2:30-3:00

3:00-4:00

4:00-6:00


