







## Conoce nuestro CALENDARIO de Actividades

25 y 26 de Mayo

## 25 de Mayo

## 26 de Mayo

9:00-9:30	<b>Bienvenida</b> Idaly Carranco	Reto	Reto	Reto
9:30-10:00	"Cloud Inspire-The experience"		Técnico	Administrativo
10:00-10:30	Carlos Esparza, Marco Chávez y Bruno Martínez	Técnico		Administrativo
10:30-11:00	Ciberseguridad	Microsoft	Compucioud	
11:00-11:30	Alan Martínez			
11:30-12:00	Receso			
12:00-12:30	Monitoreo y gestión remota			
12:30-1:00	Alejandro Rivera			
1:00-1:30	Adobe para ingenieros			
1:30-2:00	Gerardo Blackaller			
2:00-2:30	Foro líderes Compucad	Premiación y Clausura		
2:30-3:00	Alan Martínez, Alejandro Rivera, Gerardo Blackaller			
3:00-4:00	Receso			
4:00-6:00	Inicio Reto Técnico Compucloud			